— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA ASSETS (HOLDINGS) LIMITED
中國資本（控股）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：170）

進一步更新及修訂可能出售
於山東魯抗醫藥股份有限公司之股份

之最低價格
— 非常重大出售事項

鑒於市況，經考慮魯抗股份近期市價之下跌，本公司已透過調低最低銷售價格進一步修訂
其出售最多為魯抗全部股份之計劃。

一份載有（其中包括）可能出售事項之詳情及與其有關之本公司股東特別大會通告之通函將
於適當時候及預期將不遲於二零一五年七月十四日寄發予股東。

本公告乃根據上市規則第14章第13.09(2)(a)條及證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文
（定義見上市規則）而作出。

可能出售魯抗股份

本公司於二零一五年六月二十二日宣佈擬出售最多為其所投資公司之一魯抗之全部股份。該
公告所界定之詞彙用於本公告時具有相同涵義。於二零一五年七月七日，本公司宣佈調低可
能出售事項之最低價格。現時，本公司持有44,334,600股魯抗股份，佔魯抗現有已發行普通
股本約7.62%。

本公司並無就可能出售事項訂立合約。

中國股市近期非常波動，魯抗股價由二零一五年七月三日收市人民幣11.86元跌至二零一五
年七月八日收市之人民幣8.64元，董事相信，若非存在對價格停板機制，其價格將會進一步
下跌。董事會相信此波動將於短期內持續，而本公司原訂之最低價格及於二零一五年七月七
日宣佈之經調低價格將可能不可達成。董事會相信，鑒於近期股市持續非常波動，以更長時

— 2 —

期之平均數制定最低價格將更具代表性。為計及此因素，董事會已修訂可能出售事項，故此
倘魯抗股份透過公開市場出售，則其將按出售當時之現行市價出售，惟不論出售事項以公開
市場出售或配售方式進行，魯抗股份將會按每股人民幣6.09元（即較魯抗股份於緊接本公告
日期前最後480個交易日之平均收市價人民幣7.61元折讓20%）之最低價格出售。

倘出售事項以配售方式進行：

(i) 配售價須由配售代理同意及以現金支付，並須受限於較配售當時之現行市價折讓最多
20%及不低於上述之最低價格；及

(ii) 魯抗股份將配售予本身及其實益擁有人為獨立第三方之人士。

由於尚未釐定實際配售價及現時無法知悉透過公開市場出售之市價，故現時不可能計算可能
出售事項將產生之盈虧。基於尚未知悉任何出售之價格，惟就僅供參考而言，按每股魯抗股
份人民幣6.09元之價格及本公司擬出售最多44,334,600股魯抗股份之基準計算，根據原有投
資成本（未計及交易成本，或其賬目中之資產公允價值增加）將導致本集團錄得估計毛利約人
民幣181.10百萬元（約29.21百萬美元）。

除本公告另有指明外，本公告之人民幣已按1.00美元兌人民幣6.20元之匯率換算為美元，僅
供說明。概不表示任何美元或人民幣金額已經或可能已經按該匯率或任何其他匯率兌換。

承董事會命
中國資本（控股）有限公司

主席
勞元一

香港，二零一五年七月八日

於本公告日期，董事為執行董事勞元一先生及勞苑苑小姐；非執行董事楊偉堅先生及Zhao
Yu Qiao先生；以及獨立非執行董事樊家言先生、吳明瑜先生及David William Maguire博士。